
  
   Natathlon Régional (étapes) 

 ST PAUL
 30 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Benjamines 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 1.  BORDES Amelie  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  5:22.77  794 pts 
 2.  ROQUEBERT Louise  2002  FRA  ST-DENIS RÉUNION  5:26.16  772 pts 
 3.  HENRIETTE Sandra  2002  FRA  CN PANON  6:10.10  517 pts 
 4.  LIMORTE Mathilde  2002  FRA  CN PANON  6:15.44  489 pts 
 5.  DACE Élisa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  6:15.65  488 pts 
 6.  PLANTE Yaëlle  2002  FRA  CN PANON  6:24.85  443 pts 
 7.  GUEBE Maeva  2002  FRA  AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION  7:00.69  286 pts 
 8.  RAMANASE Andréa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  7:13.40  239 pts 
 9.  FRUTEAU DE LACLOS Julianne  2002  FRA  CN PANON  7:13.53  239 pts 

 10.  LECA Anais  2002  FRA  ST-DENIS RÉUNION  7:15.02  233 pts 
 11.  RANGUIN Paloma  2002  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  8:20.57  60 pts 
 ---  GARCIA Sascha  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  MANGAR Audrey  2002  FRA  CN PANON  DNS dec 

Séries : 800 Nage Libre Dames - (Benjamines 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 1.  BOUQUEREL Blandine  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  10:04.12  985 pts 
 2.  GONTHIER Néhémie  2001  FRA  ST-DENIS RÉUNION  11:44.56  655 pts 
 3.  DIJOUX Anaëlle  2001  FRA  AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION  12:02.49  603 pts 
 4.  BAREL Romane  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  12:04.02  599 pts 
 5.  GOMES Marie  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  12:58.44  455 pts 
 6.  SIBARI Zayna  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  13:02.33  445 pts 
 7.  GOARDOU Elissia  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  13:13.11  419 pts 
 8.  POTHIN Lili-Fleur  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  13:32.82  374 pts 
 ---  BEGUE Margaux  2001  FRA  CN PANON  DNS dec 
 ---  BOURGOIN Manon  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  DNS dec 
 ---  BOURGUOIN Melissa  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  DNS dec 
 ---  BROCHOT Thais  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  CLAVIER Marion  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  FAURE Salomé  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  SEGOT Louise  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 1.  DAMOUR Guillaume  2001  FRA  ST-DENIS RÉUNION  32.23  859 pts 
 2.  GRONDIN Thomas  2001  FRA  ST-DENIS RÉUNION  33.25  806 pts 
 3.  BOULLAND Maxence  2001  FRA  ST-DENIS RÉUNION  34.11  763 pts 
 4.  TOMSON Loïc  2001  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  35.52  695 pts 
 5.  PAYET Clément  2001  FRA  CN PANON  36.75  638 pts 
 6.  CARDIA Olivier  2001  FRA  VUE BELLE NATATION ST PAUL  37.52  604 pts 
 7.  WOLFF Lucas  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  38.04  581 pts 
 8.  MUSSARD Benjamin  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  38.59  558 pts 
 9.  BOYER Alexandre  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  39.12  536 pts 

 10.  MARTY Bastien  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  39.50  520 pts 
 11.  GRONDIN Thomas  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  39.53  519 pts 
 12.  MARAY Enzo  2001  FRA  CN PANON  40.66  474 pts 
 13.  POTHIN Alexis  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  41.26  451 pts 
 14.  STARCK Edouard  2001  FRA  CN POSSESSION  41.62  437 pts 
 15.  DEFAUD Nikos  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  46.10  286 pts 
 16.  BAPTISTE Lucas  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  52.87  118 pts 
 17.  DUMON Hugo  2001  FRA  CN PANON  53.41  108 pts 
 ---  HUSS Félicien  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  DNS dec 

 Edition au : 30/03/2014 16:27  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.  Page 1 / 8 

       



  
   Natathlon Régional (étapes) 

 ST PAUL
 30 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 1.  TRINEZ Corentin  2002  FRA  CN POSSESSION  31.13  917 pts 
 2.  NICOLAS Djilian  2002  FRA  ST-DENIS RÉUNION  34.76  731 pts 
 3.  ROPAULD Lukas  2002  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  35.66  688 pts 
 4.  BIANCHI Arnaud  2002  FRA  MOUFIA AQUATIK  37.68  597 pts 
 5.  TURPIN Sébastien  2002  FRA  CN POSSESSION  37.80  592 pts 
 6.  PERRON Theo  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  38.15  576 pts 
 7.  ZAFINANDRO Damien-Mahery  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  38.79  549 pts 
 8.  GONDA Cyrian  2002  FRA  ST-DENIS RÉUNION  40.54  478 pts 
 9.  PIERRÉ Baptiste  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  40.82  468 pts 

 10.  RAMAYE Laurent  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  40.92  464 pts 
 11.  VALLON Alexian  2002  FRA  CN POSSESSION  44.52  335 pts 
 12.  BALLOT Mathias  2002  FRA  CN POSSESSION  44.62  332 pts 
 13.  SAVIGNY Mevin  2002  FRA  CN POSSESSION  44.70  330 pts 
 14.  GRONDIN Grégory  2002  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  44.83  325 pts 
 15.  GISBERT Gabriel  2002  FRA  AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION  46.41  276 pts 
 16.  CHENIN Mathis  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  47.52  244 pts 
 17.  VILLARET Tristan  2002  FRA  CN POSSESSION  48.99  205 pts 
 18.  ALLAOUDINE Hassan  2002  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  51.18  153 pts 
 ---  LOUISE Baptiste  2002  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  DNS dec 
 ---  VORANGINE Uldrick  2002  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 1.  HAUSEY Audrey  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  33.46  980 pts 
 2.  FERBLANTIER Mathilde  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  34.91  904 pts 
 3.  BIGOT Mélanie  2001  FRA  CN POSSESSION  35.51  874 pts 
 4.  HARZIG Océane  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  35.60  869 pts 
 5.  LAO THIANE Clara  2001  FRA  CN POSSESSION  36.29  835 pts 
 6.  DIJOUX Anaëlle  2001  FRA  AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION  37.01  799 pts 
 7.  TORNEY Constance  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  38.54  727 pts 
 8.  DABREZA Kassandra  2001  FRA  CN POSSESSION  39.37  689 pts 
 9.  THALER Sarah  2001  FRA  CN POSSESSION  41.48  597 pts 

 10.  SIBARI Zayna  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  42.17  569 pts 
 11.  BOURGOIN Manon  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  43.26  525 pts 
 12.  POTHIN Lili-Fleur  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  43.51  515 pts 
 13.  LECHAT Mathilde  2001  FRA  CN POSSESSION  44.96  461 pts 
 14.  BIGOT Andréa  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  46.50  406 pts 
 15.  BOURGUOIN Melissa  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  49.37  313 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 1.  DIJOUX Manon  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  33.01  1005 pts 
 2.  TOURAVAN-PAYET Daniéla  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  33.95  954 pts 
 3.  MARTIN Margaux  2002  FRA  CN POSSESSION  34.95  902 pts 
 4.  BLAGNAC Savana  2002  FRA  CN POSSESSION  37.02  799 pts 
 5.  BERNET Justine  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  39.94  664 pts 
 6.  PETIT Isaure  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  40.66  632 pts 
 7.  MOREL Adelcie  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  40.72  630 pts 
 8.  ATACHE Nancy  2002  FRA  CN POSSESSION  42.34  562 pts 
 9.  BARET Clémence  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  44.21  489 pts 

 10.  BENARD Marie-Lucie  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  49.32  314 pts 
 11.  RANGUIN Paloma  2002  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  52.96  213 pts 
 12.  HOARAU Julie  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  55.10  163 pts 
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   Natathlon Régional (étapes) 
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 30 mars 2014 - Bassin de 25 m 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 ---  CERVEAUX Isaline  2002  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  DSQ Vi 
 ---  ROBERT Angélique-Amélie  2002  FRA  CN POSSESSION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 1.  TARCILE Quentin  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  27.16  982 pts 
 2.  DAMOUR Guillaume  2001  FRA  ST-DENIS RÉUNION  29.08  860 pts 
 3.  BOULLAND Maxence  2001  FRA  ST-DENIS RÉUNION  29.20  852 pts 
 4.  GRONDIN Thomas  2001  FRA  ST-DENIS RÉUNION  30.35  783 pts 
 5.  LUCIAN Tonny  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  32.13  682 pts 
 6.  WOLFF Lucas  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  32.41  667 pts 
 7.  MARTY Bastien  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  33.80  594 pts 
 8.  PAYET Matthieu  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  35.91  491 pts 
 9.  GALTIER Xavier  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  36.43  467 pts 

 10.  GRONDIN William  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  36.98  442 pts 
 11.  ERIC ANDRIANA Rycahel  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  38.82  365 pts 
 12.  DEFAUD Nikos  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  39.02  357 pts 
 13.  BAPTISTE Lucas  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  43.10  213 pts 
 ---  HUSS Félicien  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  DNS dec 
 ---  KAZUP LE PEN Nathan  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 1.  BOUCHER Millian  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  30.82  756 pts 
 2.  FOULQUIER Tom  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  30.90  751 pts 
 3.  NICOLAS Djilian  2002  FRA  ST-DENIS RÉUNION  32.33  671 pts 
 4.  BIANCHI Arnaud  2002  FRA  MOUFIA AQUATIK  32.48  663 pts 
 5.  K GRAIN Kezia  2002  FRA  AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION  34.03  582 pts 
 6.  SENESCAT Pablo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  34.62  553 pts 
 7.  LORION Mederick  2002  FRA  AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION  34.75  546 pts 
 8.  GONDA Cyrian  2002  FRA  ST-DENIS RÉUNION  36.06  484 pts 
 9.  RHARUS Corentin  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  36.59  460 pts 

 10.  GISBERT Gabriel  2002  FRA  AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION  36.77  452 pts 
 11.  DOYENNETTE Jéhan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  37.23  431 pts 
 12.  PIERRÉ Baptiste  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  37.98  399 pts 
 13.  BLANC Keryann  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  38.71  369 pts 
 14.  GALMAR Léo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  41.79  255 pts 
 15.  ALLAOUDINE Hassan  2002  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  42.09  245 pts 
 ---  DOYENNETTE Allan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  FAZZARI Matéo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  JOSEPHIN Nathan  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  LOUISE Baptiste  2002  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  DNS dec 
 ---  SANZ Alexandre  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  VORANGINE Uldrick  2002  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 1.  BOUQUEREL Blandine  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  29.02  1112 pts 
 2.  GOMES Marie  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  34.66  783 pts 
 3.  CAILLE Apolline  2001  FRA  MOUFIA AQUATIK  34.80  775 pts 
 4.  SIBARI Zayna  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  36.58  684 pts 
 5.  ADENOR Cécile  2001  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  37.89  620 pts 
 6.  BOURGOIN Manon  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  37.95  617 pts 
 7.  POTHIN Lili-Fleur  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  38.45  594 pts 
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ST PAUL
 30 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 8.  BOURGUOIN Melissa  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  40.10  519 pts 
 ---  ARIANATCHY Emilie  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  DNS dec 
 ---  BEGUE Margaux  2001  FRA  CN PANON  DNS dec 
 ---  BROCHOT Thais  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  CLAVIER Marion  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  FAURE Salomé  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  OTTO Lisa  2001  FRA  CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS  DNS dec 
 ---  SEGOT Louise  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 1.  BORDES Amelie  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  31.65  952 pts 
 2.  GRONDIN Raphaëlle  2002  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  33.81  829 pts 
 3.  PLANTE Yaëlle  2002  FRA  CN PANON  34.80  775 pts 
 4.  HENRIETTE Sandra  2002  FRA  CN PANON  35.52  738 pts 
 5.  DACE Élisa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  35.90  718 pts 
 6.  LIMORTE Mathilde  2002  FRA  CN PANON  36.65  680 pts 
 7.  BINET Eglantine  2002  FRA  MOUFIA AQUATIK  37.40  643 pts 
 8.  DUMAY Mathilde  2002  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  39.39  551 pts 
 9.  RAMANASE Andréa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  39.41  550 pts 

 10.  FRUTEAU DE LACLOS Julianne  2002  FRA  CN PANON  41.34  467 pts 
 11.  CERVEAUX Isaline  2002  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  45.25  320 pts 
 12.  RANGUIN Paloma  2002  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  46.72  272 pts 
 ---  GARCIA Sascha  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  MANGAR Audrey  2002  FRA  CN PANON  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Benjamins 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 1.  TRINEZ Corentin  2002  FRA  CN POSSESSION  2:32.66  871 pts 
 2.  ROPAULD Lukas  2002  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  2:58.95  553 pts 
 3.  PERRON Theo  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  2:59.96  542 pts 
 4.  TURPIN Sébastien  2002  FRA  CN POSSESSION  3:00.39  538 pts 
 5.  ZAFINANDRO Damien-Mahery  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  3:01.75  523 pts 
 6.  RAMAYE Laurent  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  3:06.52  475 pts 
 7.  VALLON Alexian  2002  FRA  CN POSSESSION  3:14.52  399 pts 
 8.  DAVY Léo  2002  FRA  MOUFIA AQUATIK  3:15.67  388 pts 
 9.  SAVIGNY Mevin  2002  FRA  CN POSSESSION  3:16.82  378 pts 

 10.  PIERRÉ Baptiste  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  3:26.12  300 pts 
 11.  BALLOT Mathias  2002  FRA  CN POSSESSION  3:29.30  275 pts 
 12.  GRONDIN Grégory  2002  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  3:32.95  248 pts 
 13.  CHENIN Mathis  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  3:35.76  229 pts 
 ---  VILLARET Tristan  2002  FRA  CN POSSESSION  DSQ Vi 
 ---  JOSEPHIN Nathan  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  SANZ Alexandre  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 400 4 Nages Messieurs - (Benjamins 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 1.  DONZ Nicolas  2001  FRA  MOUFIA AQUATIK  5:27.40  821 pts 
 2.  FUCHS Loris  2001  FRA  MOUFIA AQUATIK  5:48.54  690 pts 
 3.  TOMSON Loïc  2001  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  6:03.85  601 pts 
 4.  BOYER Alexandre  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  6:10.81  563 pts 
 5.  MARTY Bastien  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  6:19.76  516 pts 
 6.  PAYET Clément  2001  FRA  CN PANON  6:26.19  483 pts 
 7.  CARDIA Olivier  2001  FRA  VUE BELLE NATATION ST PAUL  6:33.47  448 pts 

 Edition au : 30/03/2014 16:27  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.  Page 4 / 8 

       



  
   Natathlon Régional (étapes) 
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 30 mars 2014 - Bassin de 25 m 
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(Suite) Séries : 400 4 Nages Messieurs - (Benjamins 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R1]

 8.  MUSSARD Benjamin  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  6:42.29  406 pts 
 9.  GRONDIN Thomas  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  6:45.16  393 pts 

 10.  MARAY Enzo  2001  FRA  CN PANON  7:15.38  269 pts 
 11.  DEFAUD Nikos  2001  FRA  CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE  7:36.55  196 pts 
 12.  DUMON Hugo  2001  FRA  CN PANON  8:14.46  94 pts 
 ---  POTHIN Alexis  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  DSQ Vi 
 ---  STARCK Edouard  2001  FRA  CN POSSESSION  DSQ Vi 
 ---  KAZUP LE PEN Nathan  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 1.  BOUCHER Millian  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  5:14.30  673 pts 
 2.  BIANCHI Arnaud  2002  FRA  MOUFIA AQUATIK  5:22.15  623 pts 
 3.  FOULQUIER Tom  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  5:29.86  575 pts 
 4.  SENESCAT Pablo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  5:53.52  441 pts 
 5.  NICOLAS Djilian  2002  FRA  ST-DENIS RÉUNION  5:54.77  434 pts 
 6.  K GRAIN Kezia  2002  FRA  AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION  6:04.91  383 pts 
 7.  LORION Mederick  2002  FRA  AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION  6:08.19  367 pts 
 8.  GONDA Cyrian  2002  FRA  ST-DENIS RÉUNION  6:11.16  352 pts 
 9.  GISBERT Gabriel  2002  FRA  AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION  6:27.82  278 pts 

 10.  RHARUS Corentin  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  6:31.81  261 pts 
 11.  DOYENNETTE Jéhan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  6:43.38  216 pts 
 12.  ALLAOUDINE Hassan  2002  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  6:44.77  211 pts 
 13.  BLANC Keryann  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  7:11.66  124 pts 
 14.  GALMAR Léo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  7:33.22  71 pts 
 ---  DOYENNETTE Allan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  FAZZARI Matéo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  JOSEPHIN Nathan  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  LOUISE Baptiste  2002  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  DNS dec 
 ---  PIERRÉ Baptiste  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  SANZ Alexandre  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  VORANGINE Uldrick  2002  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  DNS dec 

Séries : 800 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 1.  TARCILE Quentin  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  9:49.26  882 pts 
 2.  DAMOUR Guillaume  2001  FRA  ST-DENIS RÉUNION  9:49.94  879 pts 
 3.  GRONDIN Thomas  2001  FRA  ST-DENIS RÉUNION  10:20.47  771 pts 
 4.  BOULLAND Maxence  2001  FRA  ST-DENIS RÉUNION  10:48.79  678 pts 
 5.  LUCIAN Tonny  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  11:29.21  554 pts 
 6.  WOLFF Lucas  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  11:57.04  477 pts 
 7.  GRONDIN William  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  13:52.62  217 pts 
 8.  ERIC ANDRIANA Rycahel  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  14:48.39  128 pts 
 9.  GALTIER Xavier  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  15:30.85  75 pts 
 ---  HUSS Félicien  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  DNS dec 
 ---  KAZUP LE PEN Nathan  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 1.  FERBLANTIER Mathilde  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  35.31  1000 pts 
 2.  HARZIG Océane  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  35.32  1000 pts 
 3.  HAUSEY Audrey  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  37.53  883 pts 
 4.  BIGOT Mélanie  2001  FRA  CN POSSESSION  38.39  840 pts 
 5.  LAO THIANE Clara  2001  FRA  CN POSSESSION  39.75  773 pts 
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ST PAUL
 30 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 6.  GONTHIER Néhémie  2001  FRA  ST-DENIS RÉUNION  40.47  739 pts 
 7.  THALER Sarah  2001  FRA  CN POSSESSION  40.89  719 pts 
 8.  DABREZA Kassandra  2001  FRA  CN POSSESSION  41.71  682 pts 
 9.  BAREL Romane  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  42.38  652 pts 

 10.  OTTO Lisa  2001  FRA  CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS  42.96  627 pts 
 11.  CAILLE Apolline  2001  FRA  MOUFIA AQUATIK  43.52  603 pts 
 12.  TORNEY Constance  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  43.54  602 pts 
 13.  BIGOT Andréa  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  43.63  598 pts 
 14.  ADENOR Cécile  2001  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  44.46  564 pts 
 15.  LECHAT Mathilde  2001  FRA  CN POSSESSION  45.40  526 pts 
 16.  GOARDOU Elissia  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  46.02  502 pts 
 ---  ARIANATCHY Emilie  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  DNS dec 
 ---  MERCIER Hinanui  2001  FRA  MOUFIA AQUATIK  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 1.  DIJOUX Manon  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  35.13  1010 pts 
 2.  TOURAVAN-PAYET Daniéla  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  38.13  853 pts 
 3.  MARTIN Margaux  2002  FRA  CN POSSESSION  38.62  828 pts 
 4.  ROQUEBERT Louise  2002  FRA  ST-DENIS RÉUNION  38.81  819 pts 
 5.  BLAGNAC Savana  2002  FRA  CN POSSESSION  40.28  748 pts 
 6.  GRONDIN Raphaëlle  2002  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  42.05  667 pts 
 7.  ATACHE Nancy  2002  FRA  CN POSSESSION  42.25  658 pts 
 8.  BERNET Justine  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  42.31  655 pts 
 9.  MOREL Adelcie  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  43.40  608 pts 

 10.  PETIT Isaure  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  44.59  558 pts 
 11.  BINET Eglantine  2002  FRA  MOUFIA AQUATIK  47.23  456 pts 
 12.  BARET Clémence  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  47.83  434 pts 
 13.  DUMAY Mathilde  2002  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  48.83  399 pts 
 14.  LECA Anais  2002  FRA  ST-DENIS RÉUNION  52.54  282 pts 
 15.  HOARAU Julie  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  53.86  245 pts 
 ---  BENARD Marie-Lucie  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  DSQ Vi 
 ---  ROBERT Angélique-Amélie  2002  FRA  CN POSSESSION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 1.  DONZ Nicolas  2001  FRA  MOUFIA AQUATIK  32.70  934 pts 
 2.  BOYER Alexandre  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  37.68  675 pts 
 3.  CARDIA Olivier  2001  FRA  VUE BELLE NATATION ST PAUL  38.00  660 pts 
 4.  FUCHS Loris  2001  FRA  MOUFIA AQUATIK  38.01  660 pts 
 5.  TOMSON Loïc  2001  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  40.02  568 pts 
 6.  GRONDIN Thomas  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  41.13  521 pts 
 7.  PAYET Clément  2001  FRA  CN PANON  41.47  507 pts 
 8.  MUSSARD Benjamin  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  42.42  468 pts 
 9.  MARAY Enzo  2001  FRA  CN PANON  43.35  432 pts 

 10.  POTHIN Alexis  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  44.69  382 pts 
 11.  STARCK Edouard  2001  FRA  CN POSSESSION  45.65  349 pts 
 12.  PAYET Matthieu  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  46.76  312 pts 
 13.  DUMON Hugo  2001  FRA  CN PANON  48.21  267 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 1.  TRINEZ Corentin  2002  FRA  CN POSSESSION  33.77  875 pts 
 2.  PERRON Theo  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  39.16  607 pts 
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ST PAUL
 30 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 3.  ROPAULD Lukas  2002  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  39.36  598 pts 
 4.  ZAFINANDRO Damien-Mahery  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  40.38  553 pts 
 5.  RAMAYE Laurent  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  41.01  526 pts 
 6.  TURPIN Sébastien  2002  FRA  CN POSSESSION  41.03  525 pts 
 7.  VALLON Alexian  2002  FRA  CN POSSESSION  41.79  494 pts 
 8.  SAVIGNY Mevin  2002  FRA  CN POSSESSION  42.57  462 pts 
 9.  VILLARET Tristan  2002  FRA  CN POSSESSION  44.25  398 pts 

 10.  BALLOT Mathias  2002  FRA  CN POSSESSION  45.72  346 pts 
 11.  DAVY Léo  2002  FRA  MOUFIA AQUATIK  46.71  313 pts 
 12.  CHENIN Mathis  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  49.00  243 pts 
 13.  GRONDIN Grégory  2002  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  49.11  240 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 1.  BOUQUEREL Blandine  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  38.40  1026 pts 
 2.  GOMES Marie  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  39.53  974 pts 
 3.  GONTHIER Néhémie  2001  FRA  ST-DENIS RÉUNION  43.97  786 pts 
 4.  OTTO Lisa  2001  FRA  CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS  44.07  782 pts 
 5.  BAREL Romane  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  46.43  690 pts 
 6.  GOARDOU Elissia  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  47.84  638 pts 
 7.  CAILLE Apolline  2001  FRA  MOUFIA AQUATIK  53.45  450 pts 
 ---  ARIANATCHY Emilie  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  DNS dec 
 ---  BEGUE Margaux  2001  FRA  CN PANON  DNS dec 
 ---  MERCIER Hinanui  2001  FRA  MOUFIA AQUATIK  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 1.  BORDES Amelie  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  38.56  1018 pts 
 2.  PLANTE Yaëlle  2002  FRA  CN PANON  44.10  780 pts 
 3.  DACE Élisa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  44.99  745 pts 
 4.  HENRIETTE Sandra  2002  FRA  CN PANON  45.94  708 pts 
 5.  ROQUEBERT Louise  2002  FRA  ST-DENIS RÉUNION  46.45  689 pts 
 6.  LIMORTE Mathilde  2002  FRA  CN PANON  48.45  616 pts 
 7.  RAMANASE Andréa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  51.68  506 pts 
 8.  BINET Eglantine  2002  FRA  MOUFIA AQUATIK  51.85  500 pts 
 9.  LECA Anais  2002  FRA  ST-DENIS RÉUNION  55.79  382 pts 
 ---  FRUTEAU DE LACLOS Julianne  2002  FRA  CN PANON  DSQ Vi 
 ---  MANGAR Audrey  2002  FRA  CN PANON  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 1.  TARCILE Quentin  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  36.73  874 pts 
 2.  FUCHS Loris  2001  FRA  MOUFIA AQUATIK  38.00  814 pts 
 3.  DONZ Nicolas  2001  FRA  MOUFIA AQUATIK  39.52  745 pts 
 4.  LUCIAN Tonny  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  44.24  550 pts 
 5.  ERIC ANDRIANA Rycahel  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  52.09  291 pts 
 6.  BAPTISTE Lucas  2001  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  52.15  289 pts 
 7.  GALTIER Xavier  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  54.27  233 pts 
 8.  GRONDIN William  2001  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  55.28  209 pts 
 9.  PAYET Matthieu  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  56.48  182 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 1.  BOUCHER Millian  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  39.76  734 pts 
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ST PAUL
 30 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 2.  FOULQUIER Tom  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  42.88  603 pts 
 3.  SENESCAT Pablo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  45.08  518 pts 
 4.  DOYENNETTE Jéhan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  50.94  324 pts 
 5.  K GRAIN Kezia  2002  FRA  AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION  51.31  313 pts 
 6.  DAVY Léo  2002  FRA  MOUFIA AQUATIK  51.45  309 pts 
 7.  RHARUS Corentin  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  52.12  290 pts 
 8.  GALMAR Léo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  52.60  277 pts 
 9.  BLANC Keryann  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  56.08  190 pts 
 ---  DOYENNETTE Allan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  FAZZARI Matéo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  PIERRÉ Baptiste  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Benjamines 1ère année : 12 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 1.  DIJOUX Manon  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  2:41.52  956 pts 
 2.  MARTIN Margaux  2002  FRA  CN POSSESSION  2:48.16  869 pts 
 3.  TOURAVAN-PAYET Daniéla  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  2:50.07  844 pts 
 4.  PETIT Isaure  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  3:02.91  690 pts 
 5.  BLAGNAC Savana  2002  FRA  CN POSSESSION  3:02.98  690 pts 
 6.  GRONDIN Raphaëlle  2002  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  3:09.86  613 pts 
 7.  BERNET Justine  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  3:09.87  613 pts 
 8.  MOREL Adelcie  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  3:13.19  578 pts 
 9.  ATACHE Nancy  2002  FRA  CN POSSESSION  3:20.70  502 pts 

 10.  BENARD Marie-Lucie  2002  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  3:23.91  472 pts 
 11.  BARET Clémence  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  3:29.20  423 pts 
 12.  DUMAY Mathilde  2002  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  3:32.88  391 pts 
 13.  HOARAU Julie  2002  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  4:07.41  151 pts 
 ---  CERVEAUX Isaline  2002  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  DSQ Ni 
 ---  GUEBE Maeva  2002  FRA  AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION  DSQ Vi 
 ---  GARCIA Sascha  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  ROBERT Angélique-Amélie  2002  FRA  CN POSSESSION  DNS dec 

Séries : 400 4 Nages Dames - (Benjamines 2e année : 13 ans) [J1 : Di 30/03/2014 - R2]

 1.  BIGOT Mélanie  2001  FRA  CN POSSESSION  5:36.59  968 pts 
 2.  HAUSEY Audrey  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  5:50.20  879 pts 
 3.  FERBLANTIER Mathilde  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  5:56.36  839 pts 
 4.  LAO THIANE Clara  2001  FRA  CN POSSESSION  5:58.52  826 pts 
 5.  HARZIG Océane  2001  FRA  LES DAUPHINS ST-LOUIS  6:05.19  785 pts 
 6.  DABREZA Kassandra  2001  FRA  CN POSSESSION  6:34.58  617 pts 
 7.  DIJOUX Anaëlle  2001  FRA  AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION  6:36.27  608 pts 
 8.  BIGOT Andréa  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  6:50.88  532 pts 
 9.  OTTO Lisa  2001  FRA  CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS  6:55.05  512 pts 

 10.  THALER Sarah  2001  FRA  CN POSSESSION  6:57.63  499 pts 
 11.  TORNEY Constance  2001  FRA  CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH  7:13.66  425 pts 
 12.  ADENOR Cécile  2001  FRA  STE-MARIE AQUATIQUE CLUB  7:17.88  406 pts 
 ---  LECHAT Mathilde  2001  FRA  CN POSSESSION  DSQ Ni 
 ---  BROCHOT Thais  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  CLAVIER Marion  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  FAURE Salomé  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  MERCIER Hinanui  2001  FRA  MOUFIA AQUATIK  DNS dec 
 ---  SEGOT Louise  2001  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
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